
 
 

    
Tárgy: Fogyatékosok étkezési költségeihez támogatás biztosítása 
 
 

73/2020. (XI. 24.) számú polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§. (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020(XI.10.) számú kormányrendelettel elrendelt veszélyhelyzetre 
tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzata az Értetek Veletek Fogyatékosok 
Közhasznú Alapítvány Bugyi, Kossuth L.u.28. szám alatt található 
telephelyén foglalkoztatott fogyatékos fiatal felnőttek étkezéséhez 
2021. évben a költségeik 50 %-a mértékéig támogatást nyújt 
 
Felhatalmazom Török Anita pénzügyi vezetőt a támogatási szerződés 
megkötésére. 

 
Bugyi, 2020. november 24. 
 
 

Nagy András Gábor 
  polgármester 

 
 

Bugyi Nagyközség Polgármestere 
2347 Bugyi, Beleznay tér 1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 
 


